
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1029

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 04:52:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2019

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2019 13:30:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2019 13:30:00
Objeto:
REALIZAÇÃO DE BIOPSIA DE PRÓSTATA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA
Resumo:
REALIZAÇÃO DE BIOPSIA DE PRÓSTATA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA
SESSÃO DE ABERTURA 14/06/2019 - AS 13:30 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2019 00:00:00 PP056/2019 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3255fb7f7f8c326bff8f9aae5cd974.pdf

